
Nr sprawy: SP.O-ca.231.01.2023 
 

Opalenica, dnia 08.11.2023 roku  

                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11  września 2019 roku 

pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich  w Opalenicy na okres od 01.01.2024 r. do 

31.12.2024 r.” 

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich w Opalenicy, ul. Poznańska 

37, 64-330 Opalenica (Zamawiający) na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, że dokonała 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako ofertę najkorzystniejszą postępowania uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę PGNiG Obrót 

Detaliczny Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa na kwotę 271 442,21 zł brutto  (w tym: dla 

zamówienia podstawowego – 253 197,13 zł. brutto, prawo opcji –  18 245,08 zł. brutto). 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – znaczenie 

procentowe kryterium 100,00%. 

1. W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 oferta. 

2. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogła 

otrzymać oferta to 100,00 punktów. Oferta wykonawcy PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

otrzymała maksymalną ilość punktów: 100,00.  

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, złożył niepodlegającą odrzuceniu 

ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy 

otrzymała 100,00 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę przedstawiające  najniższą cenę. 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania.  

 

Grażyna Szulc – Dyrektor 

 

……………………………………………………… 


		2023-11-08T12:47:03+0100




